«МКОУ Гюхрагская СОШ»
ПРИКАЗ№___
От 10.06.2017г.
О выборах в Управляющий совет школы
В целях создания Управляющего совета МКОУ Гюхрагская СОШ как органа общественно-государственного управления школой,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести выборы в Управляющий совет в срок до 20.06.2017г.
2. Назначить ответственного за проведение выборов – ,Мамедова Ш.К.
Ответственный  за проведение выборов:
организует с помощью работников Школы проведение соответствующих собраний для осуществления выборов и надлежащее оформление протоколов этих собраний;
подводит итоги выборов членов Совета;
составляет список избранных членов Совета и передает его по акту директору Школы и Учредителю вместе с подлинниками протоколов собраний, которые составляются в двух экземплярах и включаются в номенклатуру дел Школы со сроком хранения не менее десяти лет.
4. Выборы членов Совета провести во всех случаях тайным голосованием.
[bookmark: _GoBack]